keagamaan berupa akhlakul karimah dan perbuatan baik yang dilakukan

oleh remaja putus sekolah.

3. Skripsi saudari Khairidah, 1101210346, 2015 M/1436 H, Pendidikan

Sholat Fardhu di kalangan Keluarga Pedagang Ikan Asin di Desa Jorong

Kecamatan Jorong. Dalam penelitiannya hanya pendidikan sholat fardhu

bagi keluarga pedagang ikan asin anak yang mempunyai anak berumur

3,5 tahun sampai 12 tahun, sedangkan penulis dalam skripsi ini meneliti